公益社団法人新潟県介護福祉士会 会 員 各 位

公益社団法人新潟県介護福祉士会 選挙管理委員会 委員長 湯本 大地

正会員(内部)理事の選挙手続について(公示)

このたび、公益社団法人新潟県介護福祉士会正会員(内部)理事の次期役員改選における選挙公示を通知いたします。

つきましては、下記のとおり手続を御案内しますので立候補を予定する方は必要書類を 揃えて選挙管理委員会宛へ期限内に送付ください。

なお、関連書類等は当会 HP (http://www.kaigo-niigata.or.jp) にも掲載し、そこから 閲覧、ダウンロードできるようにしてありますのでご利用ください。

記

1 選挙に関する諸日程

(1)選 挙 の 公 示	令和 4年	12月26日
(2) 立候補受付の開始日	令和 5年	1月15日
(3) 立候補受付の締切日	令和 5年	2月 5日(消印有効)
(4) 立候補者の公表	令和 5年	2月10日
(5)投票期間	令和 5年	2月15日~28日(消印有効)
(6) 開票日及び公表日	令和 5年	3月 4日 (事務局で開票即日公表)
(7)役 員 任 期	令和 5年	6月定時総会選任時から2年間

2 立候補者の届出に関する様式・方法

立候補者の届出に当たっては「(様式1)公益社団法人新潟県介護福祉士会役員立候補届」並びに推薦者5人の「(様式2)公益社団法人新潟県介護福祉士会役員立候補者推薦書」を添えて選挙管理委員会宛に送付してください。

3 立候補者定数

上越ブロック地区 2名 中越ブロック地区 4名 下越ブロック 4名 佐渡ブロック地区 2名 以上12名

3 送付先

 \mp 9 5 0 - 0 9 9 4

新潟県新潟市中央区上所2丁目2番2号

公益社団法人新潟県介護福祉士会 選挙管理委員会

電話025-281-5531 FAX025-281-7710

Mail kaigo@sage.ocn.ne.jp HP http://www.kaigo-niigata.or.jp